
UCHWAŁA NR V/16/15
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze  zm.) oraz art. 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013r., poz. 465 ze zm. ) Rada Gminy Garbatka-
Letnisko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom gminy Garbatka-Letnisko 
w ośmiu (8) sołectwach gminy i inkasentami będą:

- Pan Wit Kazimierz - zam. Anielin 23,

- Pan Maciejewski Zdzisław - zam. Bąkowiec 113a

- Pan Lackowski Zdzisław - zam. Bogucin 25

- Pani  Michałowska Dorota - zam. Brzustów 34

- Pani Otarkowska Grażyna - zam. Garbatka-Zbyczyn   29A

- Pani Kutyła Jadwiga  - zam. Garbatka-Letnisko ul. Jana Kochanowskiego 268

- Pani Kwaśnik Barbara - zam. Molendy 29

- Pan Sekuła Henryk - zam. Ponikwa 34

§ 2. Za pobór podatków w drodze inkasa ustala się wynagrodzenie od sumy zainkasowanych podatków 
i terminowo przekazanych na rachunek bankowy Urzędu Gminy wg niżej wymienionej skali procentowej:

1. Sołectwo  Anielin                                                             -  9,5 %

2. Sołectwo  Bąkowiec                                                         -  7,2 %

3. Sołectwo  Bogucin                                                            -  7,5 %

4. Sołectwo  Brzustów                                                          -  9,0 %

5. Sołectwo Garbatka-Dziewiątka i Garbatka-Zbyczyn       -  7,4 %

6. Sołectwo Garbatka-Letnisko                                           -  6,0 %
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7. Sołectwo Molendy                                                           -  7,4 %

8. Sołectwo Ponikwa                                                           -  7,5 %

§ 3. Inkasent odpowiada całym swoim majątkiem za podatki pobrane, a nie wpłacone na rachunek  Urzędu 
Gminy.

§ 4. Inkasenci są odpowiedzialni za pobranie kwitariuszy i zobowiązani do ich zwrotu w stanie 
nie zniszczonym po każdej racie podatku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/30/2011 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 21 kwietnia 2011 r 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, 
terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za  inkaso.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Mazur
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